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MASŁO DO CIAŁA LAVENDER DREAM 100 ML
 

cena: 58,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Wooden Spoon

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

100% składników jest pochodzenia naturalnego. 99% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego. Miękkie i puszyste masło do ciała,
które z łatwością się wchłania relaksując ciało i duszę. Olejek lawendowy w połączeniu z masłem shea, masłem kokosowym, olejem
makadamia i witaminami, dostarcza skórze najlepszej możliwej pielęgnacji po długim i wyczerpującym dniu. Lawenda jest stosowana w
aromaterapii do leczenia bólu, bólów głowy i przy stresie. Masło sprawia, że skóra staje się gładka, elastyczna i miękka. Masło shea ma
dowiedzione właściwości lecznicze, dzięki naturalnej zawartości witaminy E, witaminy A i kwasu cynamonowego. Masło shea idealnie
sprawdzi się do leczenia otarć skóry, ma także działanie łagodzące przy ukąszeniach insektów. Często stosuje się je przy leczeniu
egzemy, wysypki, oparzeń i przy bardzo suchej skórze. Masło kokosowe, użyte w tej kompozycji jest delikatne i odpowiednie do skóry
wrażliwej. Wspomaga regenerację skóry, ma właściwości antybakteryjne. Przy długim stosowaniu działa antycellulitowo, przeciw
rozstępom i anty alergicznie. Jest doskonałą alternatywą do stosowania po goleniu lub depilacji. Jest szeroko stosowane w produktach
do pielęgnacji niemowląt i kobiet w ciąży. Wspomaga lepszy sen i zdrowszą skórę. Masło jest wzbogacone wspaniałymi właściwościami
czystego olejku lawendowego, znanego do wieków ze swoich właściwości harmonizujących. Relaksuje ciało i ducha, walczy ze stresem i
bezsennością.
Masła Wooden Spoon mają niezwykle bogate formuły i przynoszą skórze tyle korzyści, że powinny stać się must have w każdej rodzinie
w procesie radzenia sobie z wyzwaniami każdego dnia jakich doświadcza skóra. Masła Wooden Spoon nie są podgrzewane powyżej 38
stopni C aby zachować wszystkie drogocenne właściwości użytych do produkcji składników.

Certyfikowane przez Soil Association.

JAKOŚĆ
Ten produkt został zrobiony wyłącznie przy wykorzystaniu najlepszej jakości naturalnych składników. Witamina E została pozyskana
naturalnego słonecznika (bez GMO). Produkt ma zewnętrzne oceny potwierdzające jego bezpieczeństwo i efektywność.

Sposób użycia:

Masło jest bardzo ekonomiczne. Wystarczy rozgrzać niewielką ilość w dłoniach i nałożyć na ciało kolistymi ruchami. Nie polecamy
stosowania na twarz, ale świetnie się sprawdzi przy stosowaniu na usta. Idealne do masaży relaksujących.

Składniki:
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BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA BUTTER) BUTTER*; CERA ALBA (BEESWAX)*; COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL*; MACADAMIA
TERNIFOLIA SEED (MACADAMIA) OIL*; TOCOPHEROL (Vit E); LAVANDULA ANGUSTIFOLIA (LAVENDER) OIL*; LIMONENE; LINALOOL;
*z rolnictwa ekologicznego;
z olejków eterycznych

0% chemikaliów, 0% syntetycznych składników, stworzone z certyfikowanych organicznych olei, bio ekstraktów i naturalnej witaminy Е.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

